

Danas Holding ApS

Teglholmegade 6A, st. tv., c/o Thomas Lindberg, 2450 København

CVR-nr. 30 00 33 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

Thomas Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danas Holding ApS Teglholmegade 6A, st. tv., c/o Thomas Lindberg 2450 København
	CVR-nr.: 30 00 33 65 Stiftet: 17. november 2006 Hjemsted: Holte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lindberg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Hareddet ApS under frivillig likvidation, Holte Amagerbro 180 ApS, København Realmæglerne Valby ApS, Valby Realmæglerne Frederiksberg Gl. Kongevej ApS, Frederiksberg Realmæglerne Amagerbro & Kastrup/Tårnby ApS, København Realmæglerne København Administration ApS, Frederiksberg RM Projektsalg og Erhverv - København ApS, Frederiksberg
Associeret virksomhed	K-Fast Holding Danmark A/S (tidligere Vallensbæk Byg I ApS), København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -232 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.449 t.kr. mod 1.204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 2020 realiseret en avance på ca. 15,5 mio. kr. på salg af kapitalandele i associeret virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-231.627	-13.672
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-154.869	-182.156
Driftsresultat	-386.496	-195.828
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.482.164	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-363.825	1.298.215
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	153.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-322.412	-27.101
Resultat før skat	-2.554.897	1.228.286
2 Skat af årets resultat	105.659	-24.684
Årets resultat	-2.449.238	1.203.602
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.866.464	863.215
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	0	286.387
Disponeret fra overført resultat	-582.774	0
Disponeret i alt	-2.449.238	1.203.602

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.800.658	1.814.905
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.722.211	7.229.852
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.522.869</u>	<u>9.044.757</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.522.869</u>	<u>9.044.757</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	620.394	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.253.000	5.253.000
Udsudte skatteaktiver	105.659	0
Tilgodehavende selskabsskat	17.000	0
Andre tilgodehavender	1.237.921	88.727
Tilgodehavender i alt	<u>7.233.974</u>	<u>5.341.727</u>
Likvide beholdninger	<u>570.661</u>	<u>316.795</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.804.635</u>	<u>5.658.522</u>
Aktiver i alt	<u>16.327.504</u>	<u>14.703.279</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	905.510	2.771.974
Overført resultat	4.472.643	5.055.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	5.504.153	8.007.391
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.892.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.892.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.814.905	96.830
Selskabsskat	0	103.610
Anden gæld	9.008.446	3.602.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.823.351	3.802.988
Gældsforpligtelser i alt	10.823.351	6.695.888
Passiver i alt	16.327.504	14.703.279

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2018	126.000	1.908.759	4.769.030	52.900	6.856.689
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	863.215	286.387	54.000	1.203.602
Egenkapital 1.					
januar 2019	126.000	2.771.974	5.055.417	54.000	8.007.391
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.866.464	-582.774	0	-2.449.238
	126.000	905.510	4.472.643	0	5.504.153

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	163.177	0
Andre finansielle omkostninger	<u>159.235</u>	<u>27.101</u>
	<u>322.412</u>	<u>27.101</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	24.684
Årets regulering af udskudt skat	<u>-105.659</u>	<u>0</u>
	<u>-105.659</u>	<u>24.684</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.814.905	0
Tilgang, overført fra associerede virksomheder	1.553.999	0
Tilgang i årets løb	4.602.594	1.814.905
Afgang i årets løb	-1.327.000	0
Kostpris 31. december 2019	6.644.498	1.814.905
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Overført fra associerede virksomheder	2.771.973	0
Mereværdi af tilgang	53.924	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.536.088	0
Udbytte	-301.050	0
Tilbageførsel af opskrivning vedr. afgang	-1.704.249	0
Opskrivninger 31. december 2019	-715.490	0
Overført fra associerede virksomheder	-182.156	0
Årets afskrivninger på goodwill	-154.869	0
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	182.156	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-154.869	0
Modregnet i tilgodehavender	26.519	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	26.519	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.800.658	1.814.905
I regnskabsposten indgår goodwill med	843.000	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	997.869	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Hareleddet ApS under frivillig likvidation	Holte	100 %
Amagerbro 180 ApS	København	100 %
Realmæglerne Valby ApS	Valby	100 %
Realmæglerne Frederiksberg Gl. Kongevej ApS	Frederiksberg	100 %
Realmæglerne Amagerbro & Kastrup/Tårnby ApS	København	100 %
Realmæglerne København Administration ApS	Frederiksberg	100 %
RM Projektsalg og Erhverv - København ApS	Frederiksberg	100 %

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	4.640.034	1.553.999
Overført til tilknyttede virksomheder	-1.553.999	0
Tilgang i årets løb	0	3.086.035
Kostpris 31. december 2019	3.086.035	4.640.034
Opskrivninger 1. januar 2019	2.771.974	1.908.759
Overført til tilknyttede virksomheder	-2.771.974	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-363.824	629.873
Udbytte	0	-535.000
Årets opskrivninger, regulering	0	768.342
Opskrivninger 31. december 2019	-363.824	2.771.974
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-182.156	0
Overført til tilknyttede virksomheder	182.156	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-182.156
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	0	-182.156
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.722.211	7.229.852
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
K-Fast Holding Danmark A/S (tidligere Vallensbæk Byg I ApS)	København	50 %

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor selskabet Danas ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.